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GEWIS5 CORNIERE 24X24 EN 3M

Caractéristiques techniques

DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)

, INDICATEUR CARBONE
RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
) TYPE DE FDES OU PEP
UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
HAUTEUR (CM)

LARGEUR (CM)

LONGUEUR (CM)

~POIDS (KG)

REF. FABRICANT

MARQUE

1/

20
267.95 Kg CO2 éq./Metre sur 20 ans
267.95
Estimée
Metre
2.4 CM
2.4 CM
300 CM
1.6 KG
FR14379
MAVIL



